
熊谷市テニス協会　会員各位　

熊谷市テニス協会

会長　小　野　　實

2023年度総会を下記の通り開催致しますので、ご多忙の事と存じますが万障お繰り合せ

の上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１． ２０２4年３月10日（日）　午前１０時から

２． 熊谷さくら運動公園　管理事務所　会議室

３． （１） 役員の承認

（２） 2023年度事業報告

（３） 2023年度会計報告

（４） 2024年度事業計画

（５） 2024年度予算案

（６） その他

＊１ 　総会に代表者が出席できない場合は、必ず代理者を出席させてください。

代表者も代理人も出席できない場合は事前に事務局に連絡してください。

欠席の場合は、議題に関し一任いただいたものと判断しますので、ご了解ください。

＊２ 当日は、2024年度テニス協会登録申し込みの受付を行います。

会費及び別紙「登録者名簿」「2024年度登録申し込み及び事業協力者推薦名簿」

の提出をお願いします。

提出がない場合は当日の登録をお断りします。

＊３ 連絡所で登録受付はできません。

事務局　携帯TEL　０８０３４８５８７３１　堀　越

議 題

会 場

日 時

熊谷市テニス協会総会の開催について

2024年2月19日

H18soukai / kta


